

# **ECOFITT ApS**

Vindinggård Ringvej 1  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/12/2019**

---

**Ingo Walterscheid**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ECOFITT ApS  
Vindinggård Ringvej 1  
7100 Vejle

e-mailadresse: iw@ecofitt.com

CVR-nr: 32335314

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

LetRevision ApS  
Peter Tofts Vej 21-23  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og rådgivningsydelser

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift, der har omfattet perioden 01.07.18 til 30.06.19, fremgår af resultatopgørelsen hvortil henvises. Henset til forventningerne til aktivitet og resultat i regnskabsår vurderer ledelsen resultatet for tilfredsstillende men forventet under hensyntagen til de igangværende aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder eller hændelser, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. 06.19, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

## Balance

### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>147.829</b>	<b>110.677</b>
Personaleomkostninger .....		0	-50.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>147.829</b>	<b>60.677</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-2.756
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>147.829</b>	<b>57.921</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>147.829</b>	<b>57.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		147.829	57.921
<b>I alt .....</b>		<b>147.829</b>	<b>57.921</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Varer under fremstilling .....		197.505	100.517
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>197.505</b>	<b>100.517</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.196	8.414
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1	125.711	125.815
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>133.907</b>	<b>134.229</b>
Likvide beholdninger .....		60.256	34.225
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>391.668</b>	<b>268.971</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>391.668</b>	<b>268.971</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		163.537	15.708
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>213.537</b>	<b>65.708</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		50.000	50.000
Skyldig selskabsskat .....		66.757	75.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		61.374	78.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.131</b>	<b>203.263</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.131</b>	<b>203.263</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>391.668</b>	<b>268.971</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	15.708	65.708
Årets resultat .....		147.829	147.829
Egenkapital, ultimo .....	50.000	163.537	213.537

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i perioden ydet ulovligt lån til ledelsen. Mellemlregningen har bestået løbende over perioden og er ikke forrentet.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1